
______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   
 
   

 

*MUVPX008LKDB* 

   

 
 
 

Váš dopis zn.:       
Ze dne:    
Čj:  MUVP 11386/2017   
Sp. zn.:  10211/2017/VaŽP/Fr 
PID:  MUVPX008LKDB 
Vyřizuje:  Jana Francová 
Telefon:               554 795 126 

Fax:  554 751 610 
E-mail:  jana.francova@vrbnopp.cz 
Datum:  6.11.2017 
 
 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
MX-NET Telekomunikace s.r.o., IČO 27800334, Větrná 1809, 792 01  Bruntál 

(dále jen "žadatel") podal dne 9.10.2017 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

VKS Vrbno pod Pradědem, městské optické rozvody, 2. etapa 
Vrbno pod Pradědem, Nádražní č.p. 264 

na pozemku parc. č. 756/2, 758, 759/1, 759/2, 760, 765, 767, 793/2, 1200/1, 1200/4, 1206/2, 1207, 1213, 
1215/1, 1224, 1837/1 v katastrálním území Vrbno pod Pradědem. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní 
řízení. 
 

Stavba obsahuje: 

- Předmětem stavby je pokládka podzemního vedení veřejné sítě elektronických komunikací 
investora, skládající se z optického kabelu a příslušenství (komory, pilíře a rozvaděče na podstavci) 
ve Vrbně pod Pradědem.  

- Optická síť bude uložena do chrániček pro optické kabely s následným uzavřením. Do předmětných 
chrániček budou následně za pomoci stlačeného vzduchu instalovány optické kabely. 

- Většina zemních prací bude provedena strojně, formou kopané drážky o šířce 30 cm a hloubce 
uložení 70 - 150 cm. V úseku křížení s prostory a okolními sítěmi bude předmětná část stavby 
provedena ručně, případně formou protlaku. 

-  V místech křížení s místními asfaltovými komunikacemi jsou navrženy řízené protlaky s uložením 
do chrániček. U pozemní komunikace na poz. parc. č. 1837/1 na ulici Bezručova a poz. parc. č. 1224 
na ulici Nové Doby bude kabel uložen v tělese chodníku ze zámkové dlažby v délce cca 140 m. 
Výkop v chodníku ze zámkové dlažby se po záhozu a zhutnění předláždí a uvede do původního 
stavu. 

Městský úřad Vrbno pod Pradědem 
Nádražní 389, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

Odbor výstavby a životního prostředí 

 
 
 

 

- dle rozdělovníku 



Č.j. MUVP 11386/2017 str. 2 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

- V nezpevněných plochách bude sejmuta ornice a zpět uložena do původního tvaru. Travnaté plochy 
budou zpět zatravněny.  

 

Stavební úřad Městského úřadu ve Vrbně pod Pradědem, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 
písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení 
územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 
stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

8.12.2017. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 
nahlížet do podkladů rozhodnutí (stavební úřad Městského úřadu ve Vrbně pod Pradědem, kancelář č. 
112, úřední dny Po a St 8 – 17, jindy po telefonické domluvě). 

Dle ustanovení § 36, odst. 3 správního řádu stavební úřad stanoví, že v termínu do 14.12.2017 se mohou 
účastníci řízení seznámit s podklady pro vydání rozhodnutí. 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 
regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 

Jana Francová v.r. 
referent odboru výstavby a ŽP 

otisk razítka 
  
 

 
  
 
 
 



Č.j. MUVP 11386/2017 str. 3 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu 
Vrbno pod Pradědem a současně také na elektronické úřední desce Městského úřadu Vrbno pod 
Pradědem. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
MX-NET Telekomunikace s.r.o., IDDS: 6jupbjv 
 sídlo: Větrná č.p. 1809/18, 792 01  Bruntál 1 
Město Vrbno pod Pradědem, Nádražní č.p. 389, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
 
Ha Tran Ngoc, Masarykovo nám. č.p. 60/5, 790 01  Jeseník 1 
Michaela Hojgrová, Nádražní č.p. 264, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Jan Zvědělík, Nádražní č.p. 211, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Dagmar Zvědělíková, Mgr., Nádražní č.p. 211, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Ing. Jaroslav Ostrejš, Uhlířská č.p. 1351/5, 792 01  Bruntál 1 
Jana Adámková, Františka Diviše č.p. 1321/54a, Praha 10-Uhříněves, 104 00  Praha 114 
Nella Adámková, Nádražní č.p. 422, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Karel Bulava, Nádražní č.p. 422, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Miroslav Čatloš, Sadová č.p. 498, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Jiřina Hradilová, Ludvíkov č.p. 37, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Zdeněk Hudec, Nádražní č.p. 422, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Adriana Hudecová, Nádražní č.p. 422, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Jaromíra Juríková, Nádražní č.p. 422, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Zdeněk Kalivoda, Nádražní č.p. 422, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Helena Kuřítková, Nádražní č.p. 422, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Michal Mauer, Nádražní č.p. 422, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
František Šrubař, Nádražní č.p. 422, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Marta Šrubařová, Nádražní č.p. 422, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Miroslava Tušková, Nádražní č.p. 422, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Jaroslav Chovančák, Nové doby č.p. 435, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Petra Chovančáková, Nové doby č.p. 435, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Milan Janda, Nové doby č.p. 435, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Blanka Jandová, Nové doby č.p. 435, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Ana Jedličková, Nové doby č.p. 435, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Antonín Komárek, Družstevní č.p. 596, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Jiřina Kopecká, Nové doby č.p. 435, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Petr Kopecký, Nové doby č.p. 435, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Zuzana Krištoforiová, Nové doby č.p. 435, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Ing. Ilona Krupová, Palackého č.p. 479, 793 26  Vrbno pod Pradědem 



Č.j. MUVP 11386/2017 str. 4 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

Bohumil Macháč, Nové doby č.p. 435, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Jana Mizerová, Nové doby č.p. 435, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Monika Polášková, nám. Sv. Michala č.p. 510/8, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Bořivoj Pořízka, Palackého č.p. 355, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Božena Pořízková, Palackého č.p. 355, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Zdeněk Rybár, Nové doby č.p. 435, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Eva Rybárová, Nové doby č.p. 435, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Stanislav Spáčil, Nové doby č.p. 434, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Dagmar Vajdečková, Nové doby č.p. 435, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Stanislava Spáčilová, Nové doby č.p. 435, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Danuše Čapková, Mnichov č.p. 387, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
René Darmovzal, Mnichov č.p. 360, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Miloš Demel, Nové doby č.p. 623, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Dagmar Gráfová, Na Bělidle č.p. 658, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Naděžda Klíčová, Mnichov č.p. 311, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Ing. Petr Obrusník, Chelčického č.p. 465, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Hana Obrusníková, Chelčického č.p. 465, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Stanislav Orság, Sadová č.p. 410, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Panajotis Sideras, Železná č.p. 175, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, IDDS: muamahn 
 sídlo: Výškovická č.p. 2995/40, Zábřeh, 700 30  Ostrava 30 
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, IDDS: n5hai7v 
 sídlo: 30. dubna č.p. 1682/24, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Raiffeisenbank a.s., IDDS: skzfs6u 
 sídlo: Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00  Praha 4-Nusle 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
TECHNICKÉ SLUŽBY VRBNO s.r.o., IDDS: yvt6jru 
 sídlo: Jesenická č.p. 205/24, 793 26  Vrbno pod Pradědem 
 
dotčené správní úřady 
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, IDDS: hwzdyhr 
 sídlo: Šumperská č.p. 93, 790 01  Jeseník 1 
Městský úřad Bruntál, Odbor VaÚP, IDDS: c9vbr2k 
 sídlo: Nádražní č.p. 994/20, 792 01  Bruntál 1 
Městský úřad Bruntál, Odbor ŽP,SHaZ, IDDS: c9vbr2k 
 sídlo: Nádražní č.p. 994/20, 792 01  Bruntál 1 
Městský úřad Vrbno pod Pradědem, odbor VaŽP - silniční úřad, Nádražní č.p. 389, 793 26  Vrbno pod 
Pradědem 
Ministerstvo obrany ČR, agentura hospodaření s nemovitým majetkem, odbor územní správy majetku, 
IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Svatoplukova č.p. 84, 615 00  Brno 15 
 
veřejnou vyhláškou 
Vlastníci pozemků parc. č. 1206/1, 1214/8, 1214/7, 1214/6, 1214/5, 1214/4, 1214/3, 1214/2, 1214/10, 
1214/1,1208, 1222, 1215/2, 1215/3, 1200/2, 1200/4, 1211, 754/1 a 793/1 v k.ú. Vrbno pod Pradědem 


		2017-11-06T12:40:07+0100
	referent odboru výstavby a ŽP




